
Mgr. Tomáš Pospíchal, soudní exekutor, Exekutorský úřad Nymburk,
288 02 Nymburk, 28. října 1474/20, tel.: 325 516 718, fax: 325 511 243, e-mail: info@exekutornymburk.cz

IČ: 62885995;  DIČ: CZ6802090416

Sp. zn. Ex 3412/12-65

U s n e s e n í 
Soudní exekutor Mgr. Tomáš Pospíchal,  Exekutorský úřad Nymburk,  se sídlem  28. října 
1474/20, 288 02 Nymburk,  pověřený k provedení  exekuce na základě usnesení,  vydané  Obvodním 
soudem pro Prahu 5 ze dne 16.09.2013 č.j. 14 EXE 1911/2012-64, 

proti povinnému: Iva Kolmanová, bytem Ostrovského 253/3, Praha,  dat. nar.: 26.07.1952 

na návrh oprávněného: M&M servisní s.r.o., se sídlem Nádražní 535/15, Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 
25932667

k vymožení  povinnosti  povinného zaplatit  oprávněnému pohledávku ve výši  750.000,- Kč a její  příslušenství,  tj. 
úroky ve výši 0.5% denně z částky 750.000,- Kč ode dne 01.06.2010 do zaplacení, smluvní pokuta ve výši 1% denně 
z částky 750.000,- Kč ode dne 11.11.2011 do zaplacení, smluvní pokuta ve výši 1% denně z částky 750.000,- Kč ode 
dne  06.09.2010  do  10.11.2011 ,  náklady  soudního  řízení  ve  výši  30.000,- Kč,  a  povinnosti  povinného  uhradit 
oprávněnému náklady oprávněného ve smyslu § 87 odst. 2 zák. č. 120/2001 Sb. a soudnímu exekutorovi náklady 
exekuce, ve výši určené v příkazu k úhradě nákladů, 

prodejem nemovitosti rozhodl takto:

Dražební jednání 070 EX 3412/12-55, nařízené na den 17.06.2014 na Exekutorském úřadě v 
Nymburce, 28. října 1474/20, 288 02 Nymburk, v 10:00 hod, prodejem nemovitostí:

se odročuje na neurčito.

Odůvodnění:
Dne 23.5.2014 byl soudnímu exekutorovi doručen návrh na zastavení exekuce spojený s návrhem 

na odklad exekuce povinné. Protože návrhu na zastavení a na odklad exekuce soudní exekutor nevyhověl, 
postoupil  jej  exekučnímu  soudu  k rozhodnutí.  Proto  musel  soudní  exekutor  rozhodnout,  jak  je  výše 
uvedeno, a dražební jednání odročit, do rozhodnutí exekučního soudu o podání povinné.

Odvolání proti tomuto usnesení není přípustné, neboť usnesení o odročení jednání je ve smyslu § 
202 odst. 1 písm. a) o.s.ř. a § 52 odst. 1 zák. č. 120/2001 Sb., exekučního řádu, rozhodnutí exekutora, jímž 
se upravuje vedení exekučního řízení. 



Poučení:  Proti tomuto usnesení není opravný prostředek přípustný. Toto usnesení nabývá právní moci 
doručením. 

V Nymburce dne  04.06.2014                                             
                                                                                                        _________________________
                                                                                                 Mgr. Tomáš Pospíchal, v.r., soudní exekutor 
                                                                                                          Exekutorský úřad Nymburk
Za správnost vyhotovení: Klára Hejduková
Pověřena soudním exekutorem


		2014-06-04T13:07:53+0200




